
UCHWAŁA NR VI/50/07

RADY MIEJSKIEJ W CHOROSZCZY

z dnia 27 kwietnia 2007 roku

zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia jednostek pomocniczych na terenie miasta 
i gminy Choroszcz.

Na  podstawie  art.  5  ust.  1  i  2  i  art.  40  ust.  2  pkt  1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591z 2002r., Nr 23, poz. 220, Nr 62,  
poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz.1806,z 2003r. Nr 80 poz. 717, Nr 16
poz.1568 z 2004r., Nr 102 poz.1055,Nr 116 poz.1203 z 2005r., Nr 172 poz.1441 Nr 175 poz.1457
z 2006r., Nr 17 poz.128, Nr 181, poz. 1337), § 4 ust. 3 Statutu Gminy Choroszcz (Dz. Urz. Woj.
Podl. z 2004 r. Nr 1, poz. 7 , z 2005 r. Nr 83, poz. 1049)  uchwala się, co następuje:

§ 1. W § 1 ust. 1 pkt 3 uchwały Nr V/48/03 Rady Miejskiej w Choroszczy z dnia 30 kwietnia
2003 r.  w sprawie  utworzenia  jednostek  pomocniczych  na terenie  miasta  i  gminy Choroszcz  
(Dz. Urz. Woj. Podl. Nr 45, poz. 960)- skreśla się wyraz „Lipowa,”.

§ 2. W § 1 załącznika Nr 3 do uchwały Nr V/63/03 Rady Miejskiej w Choroszczy z dnia  
17 czerwca 2003 r. w sprawie statutów osiedli miasta Choroszcz (Dz. Urz. Woj. Podl. Nr 58,  
poz. 1229) – skreśla się wyraz „Lipowej,”.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Choroszczy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie  po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia Dzienniku Urzędowym
Województwa Podlaskiego.

Przewodniczący Rady Miejskiej

w Choroszczy

Piotr Paweł Dojlida

2007-5-2 08:24:00 AM


